
Dz.U./S S244
18/12/2019
600194-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

18/12/2019 S244
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600194-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kazimierza Wielka: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2019/S 244-600194

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kazimierza Wielka
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 12
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole Samorządowe w Kazimierzy Wielkiej
Adres pocztowy: ul. T. Kościuszki 19
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wielgusie
Adres pocztowy: Wielgus 59
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska

mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl
mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl


Dz.U./S S244
18/12/2019
600194-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

18/12/2019 S244
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowa Szkoła Podstawowa im. ks. Władysława Latosa w Kamieńczycach
Adres pocztowy: Kamieńczyce 24
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej
Adres pocztowy: ul. Szkolna 14
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Kazimierzy Wielkiej
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 16
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Kazimierski Ośrodek Kultury
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 16
Miejscowość: Kazimierza Wielka

mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl
mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl
mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl
mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl


Dz.U./S S244
18/12/2019
600194-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

18/12/2019 S244
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-500
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny „Nida 2000”
Adres pocztowy: Stary Korczyn
Miejscowość: Nowy Korczyn
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-136
Państwo: Polska
E-mail: umig@kazimierzawielka.pl 
Tel.:  +48 413521937
Faks:  +48 413521956
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kazimierzawielka.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla gminy Kazimierza Wielka i innych jednostek
Numer referencyjny: II.271.17.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie w ilości 4 276
000 kWh.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 364 044.00 PLN

II.2) Opis

mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl
mailto:umig@kazimierzawielka.pl
http://www.kazimierzawielka.pl


Dz.U./S S244
18/12/2019
600194-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

18/12/2019 S244
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Kazimierza Wielka.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie w ilości 4 276
000 kWh.
2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (dalej SIWZ). Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze
umowy sprzedaży energii elektrycznej - załącznik nr 3 do SIWZ.
3. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. – Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.) oraz zgodnie z wydanymi do
tej ustawy przepisami wykonawczymi w szczególności ze standardami, jakości obsługi odbiorców określonymi
w Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6.3.2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji
taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 503).
4. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez Zamawiającego z
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. PGE Dystrybucja S.A. i Tauron Dystrybucja S.A.
5. Wymagania stawiane Wykonawcy:
Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa do:
5.1. zgłoszenia w imieniu Zamawiającego umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w celu
realizacji zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej,
5.2. reprezentowania Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy.
6. W Załączniku nr 2 do SIWZ wskazano parametry dystrybucyjne (moc umowna/grupa taryfowa), które mogą
podlegać zmianie w trakcie trwania umowy na sprzedaż energii elektrycznej w obrębie grup taryfowych ujętych
w SIWZ oraz wycenionych w formularzu oferty.
7. Podana wielkość wolumenu energii elektrycznej określona w pkt 1 jest wartością szacowaną na podstawie
dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej
ilości zakupionej energii elektrycznej względem ilości określonej w pkt. 1, spowodowanej zmniejszonym
lub zwiększonym zużyciem energii elektrycznej w ilości odpowiadającej rzeczywistemu zapotrzebowaniu
Zamawiającego niezależnie od szacunkowej prognozy jej zużycia. Wykonawcy nie będzie przysługiwało
jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii elektrycznej.
Ewentualna zmiana szacowanego zużycia określonego w pkt. 1 nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami
dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii elektrycznej wg cen określonych
w umowie. Zaistnienie okoliczności, o których mowa spowoduje odpowiednie zmniejszenie lub zwiększenie
wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu Umowy.
8. Standardy jakościowe, o których mowa w art. 91 ust. 2a:
8.1. zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4.5.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r., nr 93, poz. 623, z późn. zm.),
8.2. zgodnie z rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 6.3.2019 r. w sprawie szczegółowych zasad
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz.
503).



Dz.U./S S244
18/12/2019
600194-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

18/12/2019 S244
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 194-470774

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla gminy Kazimierza Wielka i innych jednostek

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470774-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
18/12/2019
600194-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

18/12/2019 S244
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 582 120.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 364 044.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

